
   zástupce soudního exekutora, Mgr. Jaroslava Homoly

Hlinky 42/106, 603 00 Brno 

datová schránka: mwgmswz 

tel.: +420 543 237 149

e-mail: exekutorsky.urad@brno-mesto.cz

el. podatelna: podatelna.eu@brno-mesto.cz 

internet:   www.urad.exekutorsky.cz  

Sp. zn. oprávněného VS: 5500001212, 5500004215, 5600001515, 5600009009, 5600012914, 5600013808, 
5600050108, 5600056707, 5600073505, 5600080011, 5600091709

Čj.:

030 EX 32020/16-206

Usnesení

Mgr.  Lucie  Valentová,  soudní  exekutor,  zástupce  Mgr.  Jaroslava  Homoly,  soudního  exekutora, 
Exekutorský  úřad  Brno-město,  se  sídlem  Hlinky  42/106,  Brno,  v  právní  věci  oprávněného  –  Česká 
republika  -  Okresní  soud ve  Zlíně,  Dlouhé  díly  351/,  763  02  Zlín  –  Louky,  IČ:  00025097,  ,  proti 
povinnému KELAR Václav, náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou – Lipník nad 
Bečvou I-Město, nar. 4.12.1964, ke splnění povinnosti povinného uložené exekučním titulem – usnesení sp. 
zn. 31T 112/2009, který vydal Okresní soud ve Zlíně dne 23.9.2009, usnesení sp. zn. 2T 74/2005, který  
vydal Okresní soud ve Zlíně dne 29.9.2005, usnesení sp. zn. 18T 38/2007, který vydal Okresní soud ve Zlíně 
dne 5.11.2007, usnesení č.j. 48T 124/2014-80, který vydal Okresní soud ve Zlíně dne 20.4.2015, usnesení 
č.j. 48T 124/2014-72, který vydal Okresní soud ve Zlíně dne 17.12.2014, usnesení sp. zn. 18T 97/2011, který 
vydal Okresní soud ve Zlíně dne 16.8.2011, usnesení č.j. 18T 97/2011-80, který vydal Okresní soud ve Zlíně 
dne 23.11.2011, usnesení sp. zn. 18T 65/2008, který vydal Okresní soud ve Zlíně dne 9.12.2008, usnesení sp. 
zn. 34T 149/2006, který vydal Okresní soud ve Zlíně dne 5.4.2007, usnesení sp. zn. 34T 151/2007, který 
vydal Okresní soud ve Zlíně dne 23.1.2008, usnesení č.j. 3T 214/2013-53, který vydal Okresní soud ve Zlíně 
dne  27.1.2014 a na  základě  usnesení  o nařízení  exekuce  a pověření  soudního  exekutora  č. j.  29  EXE 
2039/2016 - 22 ze dne 22.12.2016, které vydal Okresní soud v Přerově rozhodl 

takto:

I. Dražba spoluvlastnického podílu ideální 1/16 nemovité věci povinného, a to:

a jejich příslušenství: příslušenství nemovitých věcí, kterých se exekuce týká, nebylo zjištěno,

nařízená na den 16.1.2025 usnesením č. j. 030 EX  32020/16-201 ze dne 29.11.2024  se odročuje na 
neurčito.

Odůvodnění:

Usnesením č.j. 030 EX 32020/16-201 ze dne 29.11.2024 byla nařízena dražba spoluvlastnického podílu 
ideální 1/16 nemovité věci uvedené ve výroku I. Tohoto usnesení. Kontrolou exekučního spisu však bylo 
zjištěno,  že  nejsou splněny všechny podmínky pro konání  dražby spoluvlastnického podílu ideální  1/16 
nemovité věci povinného, proto zástupce soudního exekutora rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto usnesení.

mailto:exekutorsky.urad@brno-mesto.cz
http://www.urad.exekutorsky.cz/
mailto:podatelna.eu@brno-mesto.cz


Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

V Brně dne 16.1.2025

Mgr. Lucie Valentová, soudní exekutor
Exekutorský úřad Brno -město

zástupce Mgr. Jaroslava Homoly, soudního exekutora 
Exekutorský úřad Brno – město

Za správnost vyhotovení: 


	Usnesení
	takto:
	Odůvodnění:


		2025-01-16T08:22:15+0100


		2025-01-16T10:39:52+0100




